

# Årsredovisning

för

## Svea Entremaniac AB

559366-3478

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Christian Radke, Styrelseledamot

2026-03-21

Styrelsen för Svea Entremaniac AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, projektledning och utförande inom hus- och markbyggnadsarbeten.

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (11 mån)
Nettoomsättning	1 160	887	1 095	822
Resultat efter finansiella poster	49	53	62	266
Soliditet (%)	74	83	74	67

Omsättningen har ökat genom fler uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	185 427	40 438	<b>250 865</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		40 438	-40 438	<b>0</b>
Årets resultat			50 243	<b>50 243</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>225 865</b>	<b>50 243</b>	<b>301 108</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	225 865
årets vinst	50 243
	<b>276 108</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	276 108
	<b>276 108</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 159 760	887 460
Övriga rörelseintäkter		20	16
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 159 780</b>	<b>887 476</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-40 772	-71 457
Övriga externa kostnader		-197 509	-181 795
Personalkostnader	2	-821 631	-530 055
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 280	-51 280
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 111 192</b>	<b>-834 587</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>48 588</b>	<b>52 889</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		739	1 424
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 039
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>739</b>	<b>385</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>49 327</b>	<b>53 274</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		14 159	-1 750
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>14 159</b>	<b>-1 750</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>63 486</b>	<b>51 524</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 243	-11 086
<b>Årets resultat</b>		<b>50 243</b>	<b>40 438</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	101 834	153 114
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>101 834</b>	<b>153 114</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>101 834</b>	<b>153 114</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		91 000	24 070
Övriga fordringar		110 062	83 534
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>201 062</b>	<b>107 604</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		189 210	131 311
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>189 210</b>	<b>131 311</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>390 272</b>	<b>238 915</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>492 106</b>	<b>392 029</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		225 865	185 427
Årets resultat		50 243	40 438
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>276 108</b>	<b>225 865</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>301 108</b>	<b>250 865</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		66 809	66 809
Ackumulerade överavskrivningar		15 219	29 378
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>82 028</b>	<b>96 187</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		28 553	0
Övriga skulder		28 405	19 081
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 012	25 896
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>108 970</b>	<b>44 977</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>492 106</b>	<b>392 029</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	256 400	256 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>256 400</b>	<b>256 400</b>
Ingående avskrivningar	-103 286	-52 006
Årets avskrivningar	-51 280	-51 280
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-154 566</b>	<b>-103 286</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>101 834</b>	<b>153 114</b>

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Jenny Tobiaeson, Revelino Revision AB

Årsredovisningen beslutades 2026-02-18

Smygehamn

*Christian Radke*  
Christian Radke

2026-03-09